

Phard

Protokoll fört vid förhör med fru SELLMAN

Inga Birgitta f. 430716-5243, bor Sko-
nettvägen 4, 1 tr., c/o Karlsson, 117 48
Stockholm, telefon saknas.

Anställning: DN, distributör, Olof SKöt-
konungs gata 8, Hägersten. Telefon saknas.

Förhöret hållet måndagen den 28 november
1988 i rikskriminalens lokaler, Kungs-
holmsgatan 37, med början kl. 11.40.

Förhørsledare: Krinsp Ingvar Kjellvås och
Thure Nässén.

Förhörsvittne: Ej tillgängligt

Bandupptagning

Sellman informeras att hon skall höras kompletterande till förhöret som hölls den 27 november 1988, kl. 16.55. Förhöret i dag är ett kompletteringsförhör och det är angående utredningen om mordet på Olof Palme.

Sellman tillfrågas om vad hon gjorde den 13 april 1986, alltså samma dag som Mikalinna greps med vapnet ute på Läggestavägen. Inga berättar då att hon bodde på Ankargränd 2 i Gamla Stan. Hon åkte iväg till Kjelle Johansson, som då bodde på Läggestavägen 3. När hon gjorde detta, kan hon dock inte komma ihåg tiden för, men någonstans mitt på dagen var det. Om Harri Mikalinna befann sig hos Kjelle när hon kom dit, kommer hon heller inte ihåg, eller om han kom dit under tiden hon var där, kan hon inte säga. Hon är dock säker på att när de lämnade Kjelles lägenhet framåt kvällen, då det började på att mörkna, vid cirka 17-tiden, då de åkte in till stan. Ärendet in till stan var att Inga skulle se till sina katter.

Harri släpptes av vid Medborgarplatsen. Detta på grund av att Inga inte ville ha med honom hem till sin lägenhet. När Harri släpptes av gjordes det upp att de skulle hämta honom på Folkungagatan, någonstans nedanför Renstiernasgatan, hos en kompis till Harri. Vad kompis heter, kan dock Inga inte säga,

men han är en dubbelgångare till Harri. Huset dit Harri skulle, låg på Folkungagatans högra sida, räknat från Medborgarplatsen. Den ligger mitt emot en Shellmack. Det är ett gammalt träuckel.

Efter det att Inga sett till sina katter, åkte Inga och Kjell Johansson till den tidigare nämnda adressen på Folkungagatan. Där sammanträffade de med Harri ute på gatan. Han var då ensam.

Därefter begav de sig till Hornsgatans slutände, vid Hornstull, där Inga gick in och spelade på en pokermaskin i en videoaffär. Kjelle och Harri gick och utträttade något ärende. Vad det var för slags ärende eller till vilken adress de båda skulle gå, fick Inga inte reda på. Hon fick nämligen order att sitta kvar i bilen och vänta för att denna parkerades utanför videoaffären. Istället för att vänta gick hon då in för att spela. Efter cirka en halvtimme återvände de båda och de lämnar adressen. När de båda kom tillbaka, talade de inte om vad de hade gjort för något.

Därefter begav de sig till Kjelles adress på Läggestavägen. De åkte via Hornstull, Liljeholmsbron, via Årsta, ut på gamla Huddingevägen och senare Örbyleden vänster och sedan till Läggestavägen.

B Under hela dagen färdades de i Kjelles Mercedes av äldre modell. Färgen var ljus, troligtvis vit.

Inga är absolut säker på att under hela den här dagen passerade de ingen sandlåda. Hon har heller inte tidigare varit i kontakt med någon sandlåda i samband med att Harri varit med henne.

När de kom fram till Läggestavägen, kom det en svartvit polisbil och de blev stoppade. På grund av att Inga hade narkotika på sig och Kjelle saknade körkort, lämnade de platsen omgående och poliserna hann inte ikapp dem. Harri däremot greps av polisen. I samband med att polisen uppenbarade sig sade Harri till när han satt i baksätet på Mercedesen att han hade ett vapen på sig.

○

Det var första gången som Inga fick kännedom om att detta var fallet. Något vapensnack eller vapenvisande tidigare under dagen har inte varit aktuellt från Harris sida.

Det var först två dagar efter händelsen på Läggestavägen som Inga hämtades till förhör och hon fick kännedom om att det var samma sorts vapen som Palme mördats med. Hon tyckte detta var förskräckligt.

Harri hade inte berättat någonting för Inga vad han gjort dagen innan de träffades ute hos Kjelle. Han har heller inte berättat vad han gjort tidigare. Hon har heller inte forskat i det på grund av att hon inte gillar Harri så mycket.

Under aktuell dag var Inga inte påverkad av alkohol eller narkotika, utan hon kommer ihåg vad som hände och hon visste vad hon gjorde.

Några dagar efter gripandet av Harri träffades de båda och Harri pratade om någon sandlåda och att han hittat detta ^{vapen} i någon sandlåda. Vad han sade mer kommer Inga inte ihåg, för att hon var inte så intresserad av detta. Denna träff skedde hos Kjelle Johansson på Läggestavägen 3.

Var Harri fått vapnet ifrån, förutom sandlådan, nämnde inte Harri.

pom
Inga tillfrågas om vad hon har haft för kontakt med Sigge Cedergren. Inga säger då att hon har en väldigt bra relation till Sigge. Hon brukar hjälpa honom att städa och hjälpa till med olika hemsysslor. Hon tycker väldigt bra om Sigge men har inte gjort några affärer med honom. Med affärer menar hon, handla narkotika för då förstör man den goda relation som man har med honom.

Hon vistades rätt så ofta hos Sigge efter det att hon muckat hösten 1984. Umgänget skedde vissa dagar, varje dag, varje vecka. Ibland en gång i veckan och ibland ingen gång i veckan. Inga anser sig vara en av Siggens närmaste vänner. Detta är också besvarat från Siggens sida som Inga upplever det.

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05 Förhörsprot

06 Promemoria

Utskriftsdatum

10 | sak

Pom
Inga brukade träffa Kjelle Fernberg, Stene Steppen, Roger Cedergren, Reine Jansson, Maj, Lena, Titti Enroth och Anni Fernberg hos Sigge. Vidare träffade hon ytterligare några stycken som hon inte känner till namnen på, men som hon kan beskriva. Bland annat den "lille bilhandlaren" som var polack, 35-40 år, cirka 165 cm lång. Någon ytterligare kan hon inte beskriva, men får hon se vederbörande på kort kan hon säkert känna igen dem.

Oftast när Sigge hade besök gick Inga och satte sig inne på den runda sängen så att hon var inte med vid diskussionerna som fördes i köket.

Inga tillfrågas om hon under sin bekantskap med Sigge sett något vapen i hans bostad. Då menat på Tegnergatan 16. Inga säger då att hon aldrig vid något tillfälle sett Sigge inneha något vapen. Hon har heller inte sett något vapen i Siggens lägenhet, förutom en antik pistol som har hängt på väggen i rummet där den tidigare nämnda runda sängen står. Inga utgår ifrån att det måste vara ett antikt vapen, eftersom den har hängt där hela tiden och Sigge har ju haft besök av polisen rätt ofta. Om det skulle vara ett riktigt vapen så skulle polisen säkert ha tagit det. Inga har heller inte hört att Sigge pratat om något vapen eller om han vid något tillfälle fått ersättning för vapen i samband med någon narkotikaaffär eller annan affär.

Inga tillfrågas om Sigge berättat för henne vad han gjort den 28 februari 1986. Inga säger då att Sigge sagt någonting om att han sett en man springande på Luntmakargatan. Detta har hon uppgivit i tidigare förhör. Något annat har Sigge inte berättat för henne.

När klubben Oxen var öppen, hösten-vintern-våren 1985/86 var Inga ganska mycket på klubben. När hon var där hörde hon talas om olika vapenaffärer. Det var, som hon säger, såna som bytte emot olika tjänster och saker. Vem som gjorde detta eller under vilka omständigheter detta skedde, kommer hon inte ihåg i dag. Som *h*on säger, "sådant registrerar man inte om man inte är intresserad." Inga erinrar sig nu att hon blivit tillfrågad av Paul Molander och Kojtem Beriska om Inga hade något vapen, på klubben Oxen, vid tidigare nämnd tid. *Kujtim*

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04

Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05

Förhörsprot

06

Promemoria

Utskriftsdatum

10 | sak

Eftersom Inga inte gillar vapen och avfärdade hon de båda omgående. De båda sade inte vad de skulle ha den till.

Inga tillfrågas om hon hört något snack om Palmemordet i undre världen i Stockholm. Hon säger då att något konkret har hon inte hört utan det har mest varit lösa spekulationer. Så några upplysningar kan hon inte lämna om detta.

Förhöret övergår nu i konferensform.

F: Ja, Inga du har hört vad jag har dikterat in på bandet.

I: Ja.

F: Vill du ha bandet uppspelat?

I: Nej.

F: Godkänner du bandet som det är?

I: Ja.

Förhöret avslutas kl. 12.45.

Stockholm den 28 november 1988

Ingvar Kjellvås
Ingvar Kjellvås

krinsp